
MikroTik Zubehör QSFP28 module 40G
MM 100m 850nm / 100G MTP/MPO

Artikelnummer 999498283

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
MikroTik Zubehör QSFP28 module 40G MM 100m 850nm / 100G MTP/MPO

Produktbeschreibung:

Mikrotik XQ+85MP01D. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik
- Maximale Datenübertragungsrate: 100000 Mbit/s
- Schnittstelle: QSFP28.
Produktfarbe: Schwarz - Markenkompatibilität:
MikroTik - Kompatible Produkte: CCR2216 - CRS504 - CRS518.
Zertifizierung: FCC - CE. Menge pro Packung: 1 Stück(e).
Ursprungsland: China
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
QSFP28 Empfängermodul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Data Link Protocol
40GbE, 100GbE
Optische Wellenlänge
850 nm
Maximaler Übertragungsbereich
100 m
Leistungsmerkmale
Digital Diagnostics Monitoring (DDM)
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x 100Gb Ethernet - MTP/MPO-12 Multi-Mode
Stromversorgung
Leistungsaufnahme im Betrieb
3.5 Watt
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Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
0 °C
Max. Betriebstemperatur
70 °C

Produkteigenschaften
Leistungsaufnahme im Betrieb 3,5 Watt

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 100Gb Ethernet - MTP/MPO-12 Multi-Mo

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ QSFP28 Empfängermodul
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Weitere Bilder
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